
 

 

 
６年生時間割 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 3 4 5 6
曜日 月 火 水 木 金

行事

全校朝会

5時間授業

被爆体験語り部授業

スキー学習①

装飾作り

たてわり集会 絵本まじっく 6時間授業

百人一首大会
悩みやいじめに関するアン

ケート（タブレット持ち帰り）

1
外国語 算　数 算　数 算　数 社　会

2
体　育 総　合 外国語 国　語

3
算　数 体　育 家庭科 理　科

4
音　楽 体　育 社　会 家庭科 図　工

5
社　会 国　語 国　語 体　育 理　科

6
装飾作り 学　活 総　合 道　徳

教科書

以外の

持ち物

□給食袋

□自主学習ノート

□スキーの準備

下校
あ１4：51

環１4：47

あ１5：56

環１5：47

あ１5：56

環１5：47

あ１5：56

環１5：47

あ１5：56

環１5：47

８：３０〜８：４０　朝の読書

８：４０〜８：５５　朝の会

百人一首

大会

9:00～

9:45

9:50～

10:35

10:55～

11:40

11:45～

12:30

13:35～

14:20

14:30～

15:15

２０２6年 1月 30日（金） 

2月 2日〜2月 6日 

◆2日(月)は5時間授業、6日(金)は6時間授業になります。 
◆3日(火)はスキー学習1回目です。1回目は、4,5,6年生合同で校地内コースを周回します。 
【1回目の服装・持ち物】スキーウェア上下、帽子（耳が隠れるもの）、手袋、水筒（ペットボトル） 
※【必要に応じて】ゴーグル、着替え、タオル（水筒やタオルなどを入れる小さいリュックなどを持参してもよい。） 

※学習中の服装については、ケガ防止の観点から耳の隠れる帽子、手袋は必ず身に付けます。（薄手のもの可） 
◆3日(火)の６時間目は卒業式の装飾作りです。はさみを使います。忘れずに！！ 
◆6日(金)は百人一首大会です。用意はできていますか？ 
□漢字かんぺきくんテスト⑫…2月3日(火) ミニテストラスト！！ 

裏面に続きます！ 



 

悩みやいじめに関するアンケートに回答するため、２月 ６日（金）にタブレット端末を持ち帰りま

す。アンケートの回答を踏まえて、担任が一人ひとりと学校生活について話す「教育相談」を行い

ます。  

【日程】  ２月１２日（木）、１８日（水）、１９日（木）  

 教育相談を行う日は下校バスの時刻も変更になる場合もあります。詳細は来週のお便りでお

知らせしますのでご確認ください。  


